geodetické zaměření, originály dokladů, digitální nosiče s 
digitální formou dokumentace, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem.

IV.
Cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve 
výši 124 400,- Kč vč. DPH.
(slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc čtyři sta korun českých).

Cena celkem za celé dílo bez DPH 124 400,00 Kč
DPH 26 124,00 Kč e
Cena celkem za celé dílo včetně DPH 150 524,00 Kč

Cena za provedení díla dle článku IV. odst. 4. 1. bude splatná dle ustanovení článku 
VI. této smlouvy.

4.2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění